关于组织申报2023年度湖北省高等教育学会

教育科研课题的通知

校内各单位：

现将《关于2023年度湖北省高等教育学会教育科研课题申报工作

的通知》转发给你们，请按照通知要求，积极组织申报工作。

1. 推荐限额：根据通知要求，本次课题申报为限项申报，我

校申报数不超过5项。

2. 材料填写：课题申请人填写与专项课题相对应的《课题申

请书》，详细要求参照通知内容。

3. 材料提交：（1）各单位审查合格的PDF版《课题申请书》、

PDF版活页，分别建立文档。命名格式为：单位-主持人姓名-类别-

课题名称申报书；（2）申报汇总表（签章扫描版）。命名格式为：

单位-湖北省高等教育学会教育科研课题申报汇总表。

请各单位认真阅读通知，抓紧时间填报，申报工作自本通知发布

之日起至2023年6月26日止。教务处不接受个人申报，申报材料由申

报单位审核后统一报送至教务处教研科,逾期不予受理。

联系人：金颖悟 联系电话：027-59200575

办公室：行政楼213室 联系邮箱：240907112@qq.com

教务处

2023年6月1日

mailto:240907112@qq.com

	关于组织申报2023年度湖北省高等教育学会
	教育科研课题的通知